



CLICK MOBILITY SAPI DE CV

DOMICILIO FISCAL:
CALZADA INSURGENTES 235 CENTRO
CULIACÁN ROSALES, SINALOA, MEXICO C.P.: 80000
R.F.C.: SPA090414RP6
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DATOS DEL CLIENTE:

8167 MUNICIPIO ZIHUATANEJO DE AZUETA

R.F.C.: MZA810501IG2

USO CFDI: P01 - POR DEFINIR

FOLIO FISCAL: F35CC09A-BADB-49DF-ABF8-810B0B91E8B8
CERTIFICADO SAT: 00001000000403442064
SERIE CSD: 00001000000405917196
FECHA CERTIFICACIÓN: 23/MAR./2019 09:45:09
SERIE Y FOLIO ZIB - 478
FECHA ELABORACIÓN: 23/MAR./2019 09:43:11
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 40880

Datos Oficina

20/03/2019 17:58:13 ZIB BARCELO IXTAPA 000413ZIB
Fecha-Hora Sal Oficina Salida Contrato
23/03/2019 08:00:00 ZIH AEROPUERTO IXTAPA
Fecha-Hora Ent Oficina Entrada Reservación
3 AEROPUERTO IXTAPA 700875
Dias Renta Localización Unidad Control
18 IXTAPA GUILLÉN LOMBERA IVAN 36
Plaza Conductor Edad
622 ODILON OTERO
Vendedor

Datos Auto

24531 MEX512609JT107528 DA Intern Aut A/C
Auto Serie Tipo de Auto
VOLKSWAGEN BLANCO CANDY GTN312A
Marca Color Placas
60.0 Lts. 60.0 Lts. 0.0 Lts.
Gas Salida Gas Entrada Litros Consumidos
25,674 27,088 1,414
Km. Salida Km. Entrada Km. Recorridos
ALEJANDRO RIVERA
Generó

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	U.M.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
2.00	Dias	Dia	\$210.66	\$421.32	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: DIA UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$67.41					
2.00	Cobertura Parcial de Colision	Dia	\$200.00	\$400.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: CDW UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$64.00					
2.00	Proteccion al Deducible	Dia	\$140.00	\$280.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: DP UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$44.80					
2.00	Cobertura de Responsabilidad Civil	Dia	\$100.00	\$200.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: PLI UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$32.00					
2.00	ERA:	Dia	\$39.00	\$78.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DIA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$12.48					

SELLO DIGITAL

iWsbj7BJHBoWZCRJyP3TP1P3HqGHw476GNH9+ivYSjslgBai1noAD1/h87ZsVE2e3b45qhwHoLIRh6j3xzAENqI9vCSQ8g6j33ONtdS79CqMB8Ud/zajccwaNfk
FyLAMuzqlGjid0vFEL93b444ssRp2okqFBd/vXJkC2Px5wT8wETluZ+tZhopJ9ZRGV+5feg7e1az84+099+cs3Yww2cKGC3VH1c8u4gXwoExmfx3xWbJLfbzbsix+/
ap/o3WzzYJp8vpJxqocFs9nrlYk2rBYmqH9sFSpr6PsDnTM7awSDZE459JE+M62hVGEReS3eVYtzai1r1MiJGc5X5Y6Q==

SELLO DEL SAT

g/ohig/hBrDiwNpueZR0Q4mzXmQP9biRz3R7BXPfyzTUNmBj2PF1yooaBOL/OtGC393HLKmMbzMXpGjmdGMQqu5UTN45xVZyftloCS2n8Yutll6HdSvaThr2
cuG0Eq62dxUlf/XTSDxAuyh5X7SjhMuqW0I2LFLwerlRTs54aig3X/v19Psw/b2feOgxjFga65bDC/y1KmlqSd8wdiKRBmM1K1uLKv+p409D2/o/wzTY2eZfLu175hH
EW4LtmllDyUeVAwNi2uNBWVCCcmuD/fPdkz6EXqgRUcNMIBQA4QqDya3glGfMv9nZ/pAuiXrrromGxbk4HxtYokEd4KwA==

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT

	CODIGO BIDIMENSIONAL		
	IMPORTE CON LETRA UN MIL SEISCIENTOS PESOS 01/100 M.N.	MONEDA MXN	SUBTOTAL: \$1,379.32
	FORMA DE PAGO 04 - TARJETA DE CRÉDITO	TIPO DE COMPROBANTE I - INGRESO	IVA 16.00 %: \$220.69
	METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	Estimado USD Estimado USD: \$82.77*	TOTAL: \$1,600.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI.



CLICK MOBILITY SAPI DE CV

DOMICILIO FISCAL:
CALZADA INSURGENTES 235 CENTRO
CULIACÁN ROSALES, SINALOA, MEXICO C.P.: 80000
R.F.C.: SPA090414RP6
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DATOS DEL CLIENTE:

8167 MUNICIPIO ZIHUATANEJO DE AZUETA

R.F.C.: MZA810501IG2

USO CFDI: P01 - POR DEFINIR

FOLIO FISCAL: F35CC09A-BADB-49DF-ABF8-810B0B91E8B8
CERTIFICADO SAT: 00001000000403442064
SERIE CSD: 00001000000405917196
FECHA CERTIFICACIÓN: 23/MAR./2019 09:45:09
SERIE Y FOLIO ZIB - 478
FECHA ELABORACIÓN: 23/MAR./2019 09:43:11
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 40880

||1.1|F35CC09A-BADB-49DF-ABF8-810B0B91E8B8|2019-03-

23T09:45:09|IAD121214B34|iWsbj7BJHBoWZCRJyP3TP1P3HqGHw476GNH9+ivYSjsgBai1noAD1/h87ZsVE2e3b45qhwHoLIRh6j3xzAENqI9vCSQ8g6j33O
NtdS79CqMB8Ud/zajccwaNfkFyLAMuzqIGjid0vFEL93b444ssRp2okqFBd/vXJkC2Px5wT8wETluZ+tZhopJ9ZRGV+5feg7e1az84+099+cs3Yww2cKGC3VH1c8
u4gXwoExmfx3xWbJLfbzsix+/ap/o3WzzYJp8vpJxqocFs9nrIYk2rBYmquH9sFSpr6PsDnTM7awSDZE459JE+M62hvGEReS3eVYtzi1r1MiJGc5X5Y6Q==|0000
1000000403442064||



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO
2018 - 2021
DIRECCIÓN DE SEGURIDAD
PÚBLICA Y VIALIDAD
(ENLACE FORTASEG)

CODIGO BIDIMENSIONAL



IMPORTE CON LETRA
UN MIL SEISCIENTOS PESOS 01/100 M.N.

FORMA DE PAGO
04 - TARJETA DE CRÉDITO

METODO DE PAGO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

MONEDA
MXN

TIPO DE COMPROBANTE
I - INGRESO

Estimado USD
Estimado USD: \$82.77*

SUBTOTAL: \$1,379.32
IVA 16.00 %: \$220.69
TOTAL: \$1,600.01



Factura

E06837 - ALEJANDRA SARA ARTTA
MEDINA

RFC: AIMA450717IGA, Clave Pemex:
0000110957

CARR. NAL. ZIHUATANEJO-LAZARO CARDENAS MZ
8 L. 1
COL. EL HUJAL

ZIHUATANEJO, GUERRERO. CP. 40880

RÉGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Factura - Folio SAT

CAE171E0-2173-4504-8F9F-1DD1E5916916

Factura:	A-259935
Tipo Comprobante:	I - INGRESO
Fecha:	23/MAR/19 09:04:00
Fecha SAT:	23/MAR/19 09:04:16
Certificado Emisor:	00001C0000040431902
Certificado SAT:	0000100000040459408

Cliente

407 - MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

RFC: MZA810501IG2

Forma de Pago:

01 - EFECTIVO

Método de Pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Use CFDI:

Moneda:

G03 - GASTOS EN GENERAL

MXN

Clave	15101506
Folio	5340392
Cantidad	20.953
Unidad	LTR - LITROS
Producto	MAGNA - 32011
Precio	\$16.51
Base	\$337.16
Tasa	0.16
\$ IVA	\$53.95
Importe	\$346.05

SubTotal:	\$346.05
IVA:	\$53.95
Total:	\$400.00

<<Cuatrocientos Pesos 00/100M.N.>>

Sello de Emisor:

P42-73SN(MH)GFC9/e3X3nXBq8royfmvDRBkmZPns1-fkRABswFFS+FsDj6D
FnnJgKE5ShIFQ4MdImmkipFrvmhy/shRNbwVfcyER2kjzfuftbiBlZWlms
Q1EhmW/S+FtshRAAG+s-G-D-R-JmES-nA-mmmmmSR-sr-w-v-h-g-u-l-t

DB'
IT

ES:006837

ALEJANDRO SARA ARISTA MEDINA

CARR. N.º. 11 HUATANEJO-LAZARO

EL HUIJAL

ZIHUATANEJO, GUERRERO

CP:40880, Tel:

DEC:AIMA450717IGA

Clave Pemex:0000110957

REGIMEN DE LAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

<ORIGINAL>

<EFECTIVO>

Fecha: 23/MAR/19 09:03
Impresión: 23/MAR/19 09:04
Folio: 000000005340392

Producto: Magna	Manguera:01
Clave: 32011	Posición: 04

Litros:	20.955
Precio:	\$19.09
IEPS/Lto:	\$0.424

Sub-Tot:	\$346.05
IVA:	\$53.9500
Total:	\$400.00

<<Cuatrocientos Pesos 00/100M.N.>>



SU FACTURACIÓN DEBE SER DIARIA.

Gas Manager® Operativo
www.gasmanager.com



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO
2018 - 2021

DIRECCIÓN DE SEGURIDAD
PÚBLICA Y VIALIDAD
(ENLACE FORTASEG)